PAGE

             [image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             01.12.2021 № 469
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Клявлинский Самарской области
от 24.04.2018г. №156 «Об утверждении Муниципальной
программы «Управление муниципальными финансами и
развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2025 годы»
муниципального района Клявлинский Самарской области»
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2025 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 24.04.2018г. №156, Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 24.04.2018 г. №156 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2025 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 в паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и развитие межбюджетных отношений на 2018 – 2025 годы» муниципального района Клявлинский Самарской области (далее – Муниципальная программа) в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»:
число «440 962,228» заменить на число «442 638,099»;

число «70 901,268» заменить на число «72 577,139»;

1.2     в приложении 2 Муниципальной программы:

пункт 3 Мероприятия 1 «Организация планирования и исполнения местного бюджета» на 2018 – 2025 годы:

в графе «2021» число «13637,781» заменить на число «13651,851»;
в графе «всего» число «101283,654» заменить на число «101297,724».

в строке «Итого по мероприятию 1»:

в графе «2021» число «13637,781» заменить на число «13651,851»;
в графе «всего» число «101283,654» заменить на число «101297,724».

1.3     в приложении 2 Муниципальной программы:

пункт 3 Мероприятия 3 «Внутримуниципальные межбюджетные отношения муниципального района Клявлинский» на 2018 – 2025 годы:

в графе «2021» число «56363,487» заменить на число «58025,288»;
в графе «всего» число «331556,148» заменить на число «333217,949».

в строке «Итого по мероприятию 3»:

в графе «2021» число «56363,487» заменить на число «58025,288»;
в графе «всего» число «331556,148» заменить на число «333217,949».

в строке «ВСЕГО»:

в графе «2021» число «70901,268» заменить на число «72577,139»;

в графе «всего» число «440962,228» заменить на число «442638,099».

        2. Установить, что увеличение объемов действующих расходных обязательств муниципального района Клявлинский, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств местного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренного в установленном порядке муниципальному казенному учреждению "Управление финансами муниципального района Клявлинский Самарской области" на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Вести муниципального района Клявлинский Самарской области» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие с 01.11.2021г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансами Буравова В.Н.

Глава муниципального
района Клявлинский

И.Н. Соловьев

        Слугина В.А.